

* فرم طرح دوره کارگاهی/نظری-عملی-مادر

پرديس مادر	A	دانشکده
اندودانتیکس	A	گروه آموزشی مسئول درس
مبانی اندودانتیکس ۲ / نظری-عملی / ترم ۷ / ۲۷۲۰۵۰	A	عنوان / نوع واحد / ترم / کد درس
مبانی اندودانتیکس ۱	A	پیش نیاز/هم زمان

* مشخصات مسئول درس

اندودنتیکس	A	گروه آموزشی
دکتر محمد مروی صباغ	A	نام و نام خانوادگی
mohammadmarvi.۶۸@gmail.com	A	نشانی پست الکترونیک (در صورت تمایل وارد نمایید)

* پیامد های یادگیری مورد انتظار:

دانشجویان در این واحد کارگاهی تئوری و عملی با دندان های مولر ماگزیلا و مندیبل از لحاظ مورفولوژی و آناتومی تاج و ریشه آشنا می شوند. آماده سازی حفره دسترسی، انواع روش های پاکسازی و شکل دهی کانال ریشه دندان های مولر و پرکردن آنها با دو روش آموزش داده می شود. ابتدا سرفصل های برنامه ریزی شده به صورت اسلایدی و تئوری توسط اساتید برای دانشجویان توضیح داده می شود سپس به صورت لایو با ویدیو کمرا مراحل درمان به صورت عملی و مرحله به مرحله برای دانشجویان بر روی مانیتورها نمایش داده می شود و دانشجو گام به گام مطالب را مشاهده کرده و تمرین را بر روی دندان های کشیده شده انجام می دهد. پس از این مراحل دانشجویان به گروه های مختلف با اساتید مشخص تقسیم بندی می شوند.	۹۱
---	----

* وظایف و مسؤولیت های دانشجویان (سیاستها و ضوابط دوره):

دانشجویان بایستی حضور منظم در کلاس داشته باشند و حداکثر یک جلسه غیبت قابل قبول خواهد بود و بیش از آن منجر به حذف واحد درسی دانشجو می گردد. دانشجویان موظفند در طول دوره، دندان های مولر ماگزیلا و مندیبل کشیده شده انسان را به تعداد کافی جمع آوری و ضدعفونی کنند. پس از اینکه دندان های مناسب توسط اساتید به تایید رسیدند، رادیوگرافی از آن ها توسط دانشجویان به عمل آمده و پس از تایید نهایی، دندان ها در گچ مانع می شوند. مراحل درمان ریشه بر روی دندان ها با توجه به فراگیری هر مرحله از کار، توسط دانشجویان انجام می شود. لازم است هر مرحله از کار به نظر و تایید استاد مربوطه برسد. بعد از پایان هر جلسه تدریس مبحث مربوطه، از دانشجویان آزمون کلاسی به صورت کوییز برگزار می شود که مجموع نمرات کوییز ها بخشی از نمره پایان ترم مبانی ۲ دانشجویان را تشکیل می دهد.	۹۱
--	----

* ریکوارمنت های مورد انتظار:

هر دانشجو موظف به انجام درمان ریشه کامل (آماده سازی دندان ها، تهیه حفره دسترسی، شکل دهی و پاکسازی کانال ها، آبچوبی یا پرکردگی کانال ریشه آن ها) بر روی سه دندان مولر ماگزیلا و سه دندان مولر مندیبل به عنوان ریکارمنت می باشد که با توجه به بارم هر قسمت، نمره تعلق خواهد گرفت.

* نحوه ارزیابی

۲ نمره مربوط به سه کوپیز کلاسی
 ۶ نمره مربوط به ریکارمنت (هر دندان مولر ماگزیلا و مندیبل ۱ نمره)
 ۶ نمره آزمون نظری پایانی از تمام مباحث گفته شده
 ۳ نمره آزمون عملی پایانی (درمان ریشه مولر مندیبل)
 ۳ نمره آزمون عملی پایانی (درمان ریشه مولر ماگزیلا)

تقویم درس

لطفا جدول تقویم جلسات درس را در قالب فایل PDF بارگزاری نمایید.

*خواهشمند است جدول حتما شامل: عنوان مبحث، نحوه ارائه(حضور/مجازی)، نام مدرس باشد.

Choose File No file chosen



۹a۷۷۶fd۳۹۶۹a۴۳۲۰b۱۵e۶e۵a۷۴fabfde۱.pdf_۲